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Oznaczenie sprawy: ET.380.ZM-6/2019
Lublin, dnia 21.10.2019 .

Wykonawcy ubiegajacy si¢
o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: zapytania ofertowego na ,, Dostawe wraz z rodladunkiem 14 szt. Jabrycznie nowych tawek
betonowych bez oparcia przeznaczonych na wyposaienie przystankéw komunikacji miejskiej
miasta Lublin” Nr sprawy ET.380.ZM-6/2019

Zarzad Transportu Miejskiego w Lublinie informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym
w trybie zapytania ofertowego na ,, Dostawe wraz z rozladunkiem 14 szt. fabrycznie nowych lawek
betonowych bez oparcia przeznaczonych na wyposazenie przystankéw komunikacji miejskiej miasta
Lublin” Nr sprawy ET.380.ZM-6/2019 do Zamawiajacego wplynely nastgpujace pytania dotyczace
wyjasnienia tresci zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy jest w stanie zagwarantowaé, ze przedstawione w ofercie nie jest chroniony
znakiem, wzoru przemystowego? Z naszych informacji producent tego wyrobu posiada na niektore
swoje wyroby taki znak.

Odpowiedz do pytania nr 1:

Zmawiajgcy nie posiadania informacji na temat czy tawki przedstawione w zapytaniu ofertowym
sg chronione znakiem wzoru przemystowego. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze w opisie
przedmiotu zamdwienia przedstawil lawki, ktére s3 juz na wyposazeniu przystankéw komunikacji
miejskiej w Lublinie.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy w takim przypadku bedzie akceptowat tawki zblizone lub podobne?
Odpowiedz do pytania nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze tawki musza byé zgodne ze specyfikacja okreslong w opisie przedmiotu
zamOwienia.
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Pytanie nr 3

Z opisu przedmiotu zamoéwienia: ,,Dostawa wraz z roztadunkiem 14 szt. fabrycznie nowych tawek
betonowych bez oparcia przeznaczonych na wyposazenie przystankéw komunikacji miejskie]
miasta Lublin” wynika ze lawki nalezy wykonac¢ i dostarczy¢ w jedno miejsce w Lublinie. W zakres
zapytania nie wchodzi montaz tawek.

Odpowiedz do pytania nr 3:

Zamawiajacy potwierdza, ze montaz lawek nie wchodzi w zakres zapytania.
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